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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under tapning og emballering af
olier i dunke og palletanke, herunder sikring mod
fremmedlegemer og krydsforurening med allergener.
Opbevaring af fødevarer på lager, i køler og fryserum bl.a.
opbevaringstemperaturer. Retningslinjer for personlig hygiejne,
anvendelse og skift af egnet arbejdstøj, og forholdsregler ved
evt. sygdoms, som kan være fødevarebåen. Hygiejnisk
håndtering og bortskaffelse af affald. Vand er af
drikkevandskvalitet. Rutine til sikring af kontaminering fra retur
emballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Rutine for sikring af at lastrum fremstår rent på
egne biler. Rengøring af tapperum under dagens produktion.
Dokumentation for periodisk rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Tapperum
og lager herunder porte ved ind og udlevering. Rapporter fra
skadedyrebekæmper fra det seneste år. Kontrol af vedligehold
af egne biler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og gode arbejdsgange for køleopbevaring,
emballering. Dokumentation for kontrol af
opbevaringstemperaturer ved oplagring og transport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: olier herunder økologiske solsikkelolie. Mærkning
med holdbarhed og lot nr. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel. Indkøb af olie i England er registreret som 3.-lands
import.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
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herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for leverance af økologisk solsikkeolie til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (øko solsikkeolie) / kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (øko solsikkeoilie)
/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (øko solsikkeolie),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
(øko solsikkeolie). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


